
Con Recurso Sin Recurso

Período Total Subtotal
Participacion
es

Aportaciones

Ingresos 
Locales

Corto Plazo 
Quirografario Ingresos Locales

2023 4T $47,228.40 $47,228.40 $43,235.00 $3,993.40 $0.00 $0.00

2023 3T $47,621.40 $47,621.40 $43,281.10 $4,090.30 $0.00 $250.00

2023 2T $48,033.00 $48,033.00 $43,321.70 $4,211.30 $0.00 $500.00

2023 1T $43,680.20 $43,680.20 $38,599.60 $4,330.60 $0.00 $750.00

2022 4T $44,054.67 $44,054.67 $38,635.77 $4,418.90 $0.00 $1,000.00

2022 3T $43,541.22 $43,541.22 $38,630.35 $4,510.88 $0.00 $400.00

2022 2T $44,018.64 $44,018.64 $38,596.12 $4,622.51 $0.00 $800.00

2022 1T $45,196.56 $45,196.56 $38,625.61 $4,734.77 $0.00 $1,836.18

2021 4T $43,975.17 $43,975.17 $37,356.42 $4,818.14 $0.00 $800.61

2021 3T $42,362.71 $42,362.71 $36,954.59 $4,829.43 $0.00 $578.69

2021 2T $44,273.63 $44,273.63 $36,858.16 $4,216.20 $0.00 $3,199.27

2021 1T $44,273.63 $44,273.63 $36,858.16 $4,216.20 $0.00 $3,199.27

2020 4T $42,975.00 $42,975.00 $36,880.00 $4,255.00 $0.00 $1,840.00

2020 3T $41,191.54 $41,191.54 $36,901.93 $4,289.61 $0.00 $0.00

2020 2T $41,248.86 $41,248.86 $36,922.73 $4,326.13 $0.00 $0.00

2020 1T $41,305.80 $41,305.80 $36,942.95 $4,362.85 $0.00 $0.00

2019 4T $41,420.47 $41,420.47 $37,020.69 $4,399.78 $0.00 $0.00

2019 3T $42,207.48 $42,207.48 $37,149.13 $4,433.35 $0.00 $625.00

2019 2T $43,137.47 $43,137.47 $37,211.97 $4,467.17 $0.00 $1,458.33

2019 1T $43,852.61 $43,852.61 $37,268.01 $4,501.27 $0.00 $2,083.33

2018 4T $44,354.50 $44,354.50 $37,317.89 $4,536.61 $0.00 $2,500.00

2018 3T $41,929.80 $41,929.80 $37,362.20 $4,567.60 $0.00 $0.00
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Financiamiento de las Entidades Federativas y sus Entes Públicos, con base en el Formato de Saldo por fuente de 
pago, con y sin recursos, utilizados por la SHCP para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

Gobierno de la Entidad Federativa y Entes Públicos Estatales
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